PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIRAMA
                   Avenida Anísio Ferreira da Silva, nº 56, Centro, Ibitirama-ES, Telefax (0xx28) 3569 1160/61, Cep. 29.540-000

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000023/2025
Processo Adm: Nº 0005995

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para contratação de empresa para possível fornecimento de
Fitas Teste de Glicemia tendo em vista a demanda de fornecimento para pacientes diabéticos
e/ou insulinodependentes, em Atendimento as Unidades Estratégia Saúde da Família.

Empresas vencedoras valor total: R$ 85.500,00 (oitenta e cinco mil e quinhentos reais):

HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (35997345000146) com
os lotes: 1 no valor total de R$ 70.500,00 (setenta mil e quinhentos reais).

LABVIX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA (39808530000104) com os lotes: 2 no valor
total de R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE IBITIRAMA, no uso de suas atribuições legais e
de acordo com o/a(s), e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos
apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima
especificado.

IBITIRAMA (ES), 09 De dezembro de 2025.

Reginaldo Simão de Souza
Prefeito Municipal